י אדר א תשס"ח

08/03/2008

תיק מס' 68170

### פסק דין ביניים

בעניין שבין

התובע

לבין

הנתבע

#### א. תמצית העובדות והתביעות

התובע והנתבע הינם מתפללים בבית הכנסת פלוני בבית שמש. באסיפת חברים שהתקיימה בחודש חשוון תשס"ח, אמר הנתבע בהתייחס לתובע שהוא "מתעסק עם קטינים". הצדדים נחלקו באיזה הקשר נאמרו הדברים.